2025 年 12 月 16 日

序号 产品名称 品牌 规格型号 生产厂家及原产地 数量 投标含税单价 合计 备注

全自动质谱检测系统

1
全自动微生物质谱

检测系统
安图生物

Autof ms

1000

安图实验仪器（郑

州）有限公司、中

国郑州

1套 1,282,000.00 1,282,000.00 含税价

2 厌氧工作站 PUNMICRO
IPAN

A850-II

上海磐麦科技有限

公司、中国上海
1台 197,000.00 197,000.00 含税价

合计：大写：人民币壹佰肆拾柒万玖仟元整，小写：￥1,479,000.00 1,479,000.00 含税价